Citta’ D1 CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ReG. GEN. Y14 12013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE N° 255 pEL 2 1RG0, 2013

OGGETTO: Servizio di igiene urbana nel Comune di Canosa di Puglia.
Pagamento canone mese di giugno 2013 al Consorzio ATO Rifiuti
Bacino BA/I.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale

Segretario Generale

Responsabile Servizio Finanziario

Uffici:

VISTO: per la regolarita contabile attestante la copertura Lﬁn&nziay.,
CELEUEE '.Ii f.' ;z,fra:'...“. ui FLL“-EHA.
|

22 A80. 2013 | ILDIRIGENTE SETTORE FINANZE _

NP 3:’.—-{1’?{?} Dnﬂ.(:iuseppcligfiﬁﬁ; o AL

UFFICIQ RAGIORERIA

- |
—_—  — — — — “'fl‘__,-“"f {,’I
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE é’/

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia
f
per quindici giorni consecutivi dal 2 8 ﬂG U. 2013 al 1 | SET' 2013 al n. '1 4 69

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Jonat nelli
I_J_lfﬁﬁﬂﬂ1 i




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta Andria Trani

SETTORE LL.PP.. MANUTENZIONE. AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO: Servizio di igiene urbana nel Comune di Canosa di Puglia. Pagamento canone
mese di giugno 2013 al Consorzio ATO Rifiuti Bacino BA/L.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che:

- Il Consorzio ATO Rifiuti Bacino BA/1 — cui sono devolute, per legge, le competenze sui
rifiuti dei Comuni consorziati — con Deliberazione Assembleare n. 5 del 25/03/2012. ha
deliberato la delimitazione, all'interno del Bacino. di un ARO BT costituito dai due
Comuni di Andria e Canosa di Puglia ed al contempo ha deliberato che “1'ATO Rifiuti
bandisce la gara per affidamento del servizio sul territorio di Andria e Canosa, che
hanno gia espresso conforme volonta, da espletarsi secondo linee guida condivise ™

- Il Comune di Canosa. pertanto, con Deliberazione di G.C. n. 182 del 25/05/2011. ha
approvato le “Linee Guida Prestazionali” di ausilio alla predisposizione ¢ necessarie alla
pubblicazione del bando di gara con relativo capitolato ed. al contempo, ha demandato
all’ATO BA/L, nell’'ambito della previsione normativa vigente e della sua autonomia, la
predisposizione degli atti necessari per la pubblicazione ¢ I'esperimento dello stesso
bando di gara;

- Con Delerminazione Dirigenziale n. 15 del 15/03/2012 del Dirigente Tecnico del
Consorzio ATO Rifiuti, ha proceduto all’aggiudicazione definitiva della Gara per
I"affidamento del “Servizio di raccolia ¢ trasporto dei rifiuti urbani ed assimilati. servizio
di spazzamento delle strade ed altri complementari per i Comuni di Andria ¢ Canosa di
Puglia. CIG 2668772452 all’ATI] “Impresa Sangalli Giancarlo & C. s.rl” — Impresa
Ecolife s.r.1.” per una durata di anni sette e per un importo a carico del Comune di Canosa
di curo 16.381.390,10 oltre IVA (curo/anno 2.340,198,585 oltre IVA):

Considerato che in data 27.06.2012, con repertorio n, 5, ¢ stato sottoseritto il contratto di appalto
tra 1l Consorzio ATO Rifiuti Bacino BA/I ed il Raggruppamento Temporanco di Imprese
Sangalli Giancarlo & C. srl/Ecolife stl, registrato a Barletta il 05.07.2012 al n. 3893 - serie 3,
disciplinante i rapporti per il servizio di raccolta ¢ trasporto dei rifiuti urbani ed assimilati.
servizio di spazzamento delle strade ed altri complementari, per i Comuni di Andria e Canosa
di Puglia;

Rilevato che con determinazione dirigenziale n. 99 del 18/02/2013 ¢é stata impegnata la spesa per
I"esecuzione del contratto di cui innanzi, relativamente al servizio di igicne urbana per il
Comune di Canosa di Puglia, per il periodo gennaio-giugno 2013;

Rilevato altresi che con nota acquisita al Protocollo Comunale in data 13/08/2013 con n. 23546,
il Direttore dell’Esecuzione del Contratto del Consorzio ATO Rifiuti Bacino BA/L. ha
richiesto 1"aceredito, mediante bonifico bancario, della somma complessiva di € 214.518.21.
per il pagamento del canone del mese di giugno 2013 a favore del Raggruppamento
Temporaneo di Imprese, per il servizio svolto nel Comune di Canosa di Puglia:



Ritenuto, pertanto, di dover procedere al pagamento della somma di € 214.518.21in favore del
Consorzio ATO Rifiuti Bacino BA/1, per il servizio di igiene urbana svolto nel Comune di
Canosa di Puglia. relativamente al mese di giugno 2013:

Visti la Deliberazione di G.C. n. 1/2013 e il D. Lgs. 267/2000:
DETERMINA
Per quanto in premessa indicato ¢ che qui si intende interamente riportato:

I. di procedere al pagamento della somma complessiva di € 214.518.21 a favore del
Consorzio ATO Rifiuti Bacino BA/1. per I'esecuzione del servizio di igiene urbana svolto
nel Comune di Canosa di Puglia, relativamente al mese di giugno 2013, sul seguente
IBAN IT26 D 03323 41340 000010007367, senza emissione di lattura.

di dare atto che il predetto importo & gid stato assunto ed ¢ contenuto nella D.D. n. 99 del
18/02/2013, imp. 90/2013.

[



